

RECEBEMOS DE C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.000.214

SÉRIE : 1

C. R DOS SANTOS AUTO ELETRICA - ME

AV. JK DE OLIVEIRA, 1229



CENTRO
Matelandia
PR
TEL/FAX: 4532622164
CEP: 85887000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.000.214
SÉRIE :1
FOLHA:1 de 1



CHAVE DE ACESSO
4116 1104 3605 8600 0156 5500 1000 0002 1410 0464 0320

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda de mercadoria suj. subs. tributari

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141160176774008 - 08/11/2016 12:37:23

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9023090470

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
04.360.586/0001-56

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATELANDIA

CNPJ/CPF
76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO
08/11/2016

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO/DISTRITO
CENTRO

CEP
85.887-700

DATA DE SAÍDA/ENTRADA
08/11/2016

MUNICÍPIO
Matelandia

FONE/FAX
4532628350

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA
12:37:36

PAGAMENTO À VISTA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS		VALOR DO ICMS		BASE DE CÁLCULO ICMS ST		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00		0,00		2.612,51
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS		VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	567,49	2.612,51	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1

ESPÉCIE
Caixas

MARCA
Varias

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0,000

PESO LIQUIDO
0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS	IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
00186	INDUZIDO	85119000	0 103	5405	UN	1	273,68000	273,68						66,04
00187	BOBINA DE CAMPO	87089990	0 103	5405	UN	1	229,56000	229,56						75,27
7898258540620	PORTA ESCOVA	85119000	0 103	5405	UN	1	45,92000	45,92						11,08
7897056585321	IMPULSOR PARTIDA	84834090	0 103	5405	UN	1	141,10000	141,10						31,40
7894787500495	JOGO DE ESCOVAS MP	85452000	0 103	5405	UN	1	45,92000	45,92						6,32
00407	SOLENOIDE 1115677	85118090	0 103	5405	UND	1	123,67000	123,67						29,84
00384	JOGO DE REPARO F 000TE159A	84133010	0 103	5405	UND	1	55,12000	55,12						12,01
00769	MANCAL PART PERKINS EIXO GROSS	84833090	0 103	5405	PC	1	167,83000	167,83						39,39
7897056500775	MANCAL INTERMEDIARIO	84833090	0 103	5405	UN	1	114,35000	114,35						26,83
00197	PLANETARIA	85119000	0 103	5405	UN	1	214,26000	214,26						51,70
00785	LAMP 24V 21W 1 POLO (1141)	85392990	0 103	5405	PC	11	6,80000	74,80						11,13
00124	LAMPADA H3 24V	85392190	0 103	5405	UN	4	33,86000	135,44						20,15
7898357590021	INTERRUP.LUZ FREIO	85365090	0 103	5405	PC	1	83,23000	83,23						16,55
7898357590571	INTERRUP.PRESSAO OLEO	85365090	0 103	5405	PC	2	135,80000	271,60						53,99
7898357590427	INTERRUP.PRESSAO OLEO 00756	85365090	0 103	5405	PC	1	75,34000	75,34						14,98
7896562102947	RELE AUXILIAR	85364100	0 103	5405	PC	4	39,42000	157,68						27,66
7896562102169	RELE AXILIAR 24V	85364100	0 103	5405	UN	4	74,47000	297,88						52,25
7897086501308	CHAVE LUZ 00728	85365090	0 103	5405	UN	1	105,13000	105,13						20,90

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
AQUISICAO DE PECAS UTILIZADAS CONserto REPARO VEICULO F 1000 CAMINH ONETA PATRIMONIO 5029 E VEICULO ROLO COMPATADOR HAMM PATRIMONIO 288 6 COMFORME PREGAO 84/2016 EMPENHO 13152/2016 Trib aprox R\$: 307,27 Federal 260,22 Estadual Fonte: IBPT Ar5Fr7

RESERVADO AO FISCO